ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об участии в учреждении
межмуниципального
хозяйственного общества
в форме общества с ограниченной
ответственностью

принято Думой муниципального района _________2023 года

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

статьей 68 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях совместного решения вопросов местного значения

Дума муниципального района
РЕШИЛА:

1. Муниципальному образованию - Парфинский муниципальный район
Новгородской области принять участие в учреждении межмуниципального
хозяйственного общества в форме общества с ограниченной
ответственностью (далее - ООО).

2. Установить, что функции и полномочия учредителя ООО от имени
Парфинского муниципального района Новгородской области осуществляет
Администрация Парфинского муниципального района Новгородской
области.

3. Установить размер вклада Парфинского муниципального района
Новгородской области в уставном капитале ООО 10000 (десять тысяч)
рублей.

4. Опубликовать решение в периодическом печатном издании
«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Проект подготовил:
Председатель КУМИ
Администрации муниципального района                         Е.Н. Чернова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Решение Думы муниципального района

Об учреждении межмуниципального хозяйственного общества
в форме общества с ограниченной ответственностью

от __________________  №________________

№ п/п Наименование адресата Количество экземпляров
1 Дело 1
2 КУМИ 2
3 Комитет ЖКХ

Администрации муниципального района
1

 ИТОГО 4

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект решения Думы муниципального района

Об учреждении межмуниципального хозяйственного общества
в форме общества с ограниченной ответственностью

от __________________  №________________

Дата поступления
 на согласование,

подпись

Наименование
должности,

Инициалы и фамилия
руководителя, с

которым согласуется
проект документа

Дата и номер
документа,

подтверждающего
согласование, или дата

согласования,
подпись

 Первый Заместитель
Главы администрации
Дементьев В.В.

 Заместитель
председателя комитета
финансов
Администрации
муниципального района
Н.А. Садовникова

 Заведующий отделом
бухгалтерского учета
Администрации
муниципального района
О.В. Садчикова

 Председатель комитета
ЖКХ Администрации
муниципального района
С.Н. Фомина

 Главный специалист-
юрист отдела правовой
работы Администрации
муниципального района
 Е.С. Фионова

 Управляющий делами
Администрации
муниципального района
К.А. Мошникова